Протокол собрания граждан по вопросу обсуждения предварительного проекта благоустройства детской площадки на дворовой территории домов
423, корпус 1 и 2 по Приморскому шоссе

пос. Репино 							                             «19» сентября 2021г.
Присутствовали:
1. Глава Муниципального Совета ВМО поселок Репино - Лебедева Ирина Анатольевна;
2. Глава Местной администрации ВМО поселок Репино – Семенова Ирина Геннадьевна;
3. Депутат Муниципального Совета ВМО поселок Репино- Жидовчиц Екатерина Михайловна;
4. Депутат Муниципального Совета ВМО поселок Репино- Коваль Анна Константиновна;
5. Депутат Муниципального Совета ВМО поселок Репино- Трубина Элина Викторовна;
6. Жители поселка Репино согласно регистрационного листа (20 человек);
Повестка дня собрания граждан:
1. Обсуждение предварительных проектов благоустройства детской площадки на дворовой территории домов 423, корп. 1 и 2 по Приморскому шоссе.
Представлено два варианта предварительного проекта.
Слушали:
Лебедеву И.А. и Семенову И.Г., которые представили эскизную планировку двух вариантов благоустройства детской площадки на дворовой территории.
Выступили жители:
1. Колян Армен.
2. Зеленый Андрей
3. Макарова Т.Т.
4. Айрапетова Г.Г.
5. Зверева М.А.
6. Замяткина Н.Н.
7. Жидовчиц Т.Т.
8. Гостина С.Т.
После обсуждения, были получены от жителей многоквартирных домов следующие пожелания:
- Убрать в проекте щебенку, заменить на газон.
- Изменить конфигурацию лесенки в желтом домике на более безопасную.
- Добавить брусья для занятий спортом;
- Провести повторный опрос жителей по вопросу покрытия детской площадки, искусственное или   натуральное;

Принято решение:
Реализовать вариант №2 предварительного проекта.

- Убрать в проекте щебенку, заменить на газон.
- Изменить конфигурацию лесенки в желтом домике на более безопасную.
- Добавить брусья для занятий спортом;
- Провести повторный опрос жителей по вопросу покрытия детской площадки, искусственное или   натуральное;